

*Henning Thomsen ApS
Egevej 8
6500 Vojens*

CVR-nr: 28 29 23 41

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2019 - 30. april 2020*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henning Thomsen ApS Egevej 8 6500 Vojens
	CVR-nr.: 28 29 23 41 Stiftet: 2. december 2004 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henning Thomsen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Henning Thomsen, Egevej 8, 6500 Vojens
Hovedaktivitet	Selskabets formål er formueadministration.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -293.318. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.131.130.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-7.700	-65
1 Personaleomkostninger	-96.068	0
DRIFTSRESULTAT	-103.768	-65
Andre finansielle indtægter	134.005	58
Andre finansielle omkostninger	-407.810	-37
RESULTAT FØR SKAT	-377.573	-44
2 Skat af årets resultat	84.255	9
ÅRETS RESULTAT	-293.318	-35
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat	-403.918	-143
DISPONERET I ALT	-293.318	-35

BALANCE PR. 30. APRIL 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2
Selskabsskat.....	56.743	86
Andre tilgodehavender	8.125	88
Udskudt skatteaktiv	92.460	10
Tilgodehavender	157.328	186
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.867.770	4.223
Værdipapirer og kapitalandele	4.867.770	4.223
Likvide beholdninger	117.608	1.138
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5.142.706	5.547
AKTIVER	5.142.706	5.547

BALANCE PR. 30. APRIL 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.895.530	5.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
EGENKAPITAL	5.131.130	5.533
Anden gæld.....	6.576	9
Periodeafgrænsningsposter.....	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser	11.576	14
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.576	14
PASSIVER	5.142.706	5.547

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	93.337	0
Andre omkostninger til social sikring	2.731	0
Personaleomkostninger i alt	96.068	0
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-82.900	-10
Regulering af tidligere års skat.....	-1.355	1
Skat af årets resultat i alt.....	-84.255	-9
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
